dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.
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000 "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn

KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Hasn

KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has

KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn

KoMnaHusa YepHesa"

CBepeHuna

CaHuHa KOnna UropesHa
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26.01.2015
OObBLEeKT OLeHKM,
haTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUA
KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa
aTrecraTa
17.01.2022 3eMebHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)
JKnunowm oom n 3eMesibHbIN
10.01.2022 yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)
11.01.2022 KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)
11.01.2022 KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)
17.01.2022 KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)
KBa a (OueHka
12.01.2022 BapTupa (Ouekk
HeOBMXMUMOCTN)
XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
12.01.2022 yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)
KBapTupa (OueHka
14.01.2022 pvpa (Ou
HeOBMXXUMOCTN)
24.01.2022 KBapTupa (OueHka

HeOBMXXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas



15/22

16/22

17/22

18/22

19/22

20/22

24/22

30/22

31/22

32/22

33/22

34/22

35/22

37/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

17.01.2022

21.01.2022

17.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

21.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

20.01.2021

24.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

31.01.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

JXnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4vacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunown oM 1 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa v 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIM Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA



38/22

39/22

40/22

44/22

46/22

47/22

48/22

49/22

50/22

55/22

56/22

59/22

60/22

61/22

62/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

28.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

02.02.2022

31.01.2022

31.01.2022

31.01.2022

07.02.2022

28.01.2022

01.02.2022

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMe bHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

30aHVe 1 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3eMesbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA,

JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA



63/22

64/22

65/22

69/22

70/22

71/22

72/22

73/22

74/22

75/22

76/22

81/22

83/22

97/22

OO0 "OueHo4Has
KoMMNaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

31.01.2022

02.02.2022

31.01.3022

01.02.2022

02.02.2022

02.02.2022

03.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

15.02.2022

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

2Knnowm oom n 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

JXunown oM n 3eMesibHble
y4acTku (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

JXunnom oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

JXunow 0oM 1 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMebHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIM Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



98/22

99/22

100/22

101/22

102/22

103/22

104/22

105/22

121/22

122/22

123/22

124/22

125/22

127/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

11.02.2022

11.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

19.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

2Knunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

JXunow 0oM n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

JXunon oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



128/22

129/22

144/22

145/22

149/22

150/22

151/22

152/22

153/22

154/22

155/22

156/22

159/22

160/22

161/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

OO0 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuga YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

24.02.2022

01.03.2022

05.03.2022

03.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

02.03.2022

04.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

14.03.2022

05.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

10.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3paHue (OueHkKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
yydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

2Knunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

00O lMpaBaa (OueHka
6usHeca)

2Xunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTW)

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

MomeleHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

pbIHOYHas,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHaA,

NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA,

NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,

NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



162/22

163/22

167/22

170/22

171/22

172/22

173/22

174/22

175/22

179/22

180/22

184/22

185/22

186/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

22.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

Mapax (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa n 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

JXunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

34aHne n 3eMebHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

JKnnowm oom n 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS



187/22

188/22

189/22

190/22

197/22

198/22

199/22

200/22

201/22

202/22

203/22

204/22

209/22

211/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

00O "OueHo4Hasn
KoMnaHusa YepHesa"

17.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

22.03.2022

29.03.2022

24.03.2022

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

2Xnnowm ooM n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KeapTupa n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

2Knnowm oom n 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

JXKunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

OAO AnekcaHppoBckas
cenbxo3TexHuka (OueHka
busHeca)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXKMUMOCTHN)

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
ydacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA



212/22

213/22

214/22

215/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHus YepHesa"

24.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

28.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

JXunow oM 1 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

2Knunowm oom n 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



